2022年9月17日全市非因工伤残或因病丧失劳动能力鉴定结果公示

2022年9月17日，市劳动能力鉴定委员会召开鉴定评审会议，对全市申报的112人依据《职工非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定标准（试行）》（劳社部发〔2002〕8号）及有关文件规定进行鉴定。现将鉴定结论及有关事项公示如下：

一、公示时间。公示时间为：2022年9月19日至23日共5个工作日，公示期内，如存在与公示内容不符现象，请予以举报。欢迎社会监督。公示举报电话为：83661110，83665187。
二、结论发放。公示期满后，在市本级申请鉴定的单位或个人到市劳动能力鉴定服务中心（淮安市枚皋路6号淮安市人力资源大厦403室）领取鉴定结论，在县区申请的，到县区人力资源和社会保障局统一领取。

附件：2022年9月17日非因工伤残或因病丧失劳动能力条件鉴定结论

淮安市劳动能力鉴定委员会

                                  2022年9月19日

淮安市2022年9月17日非因工伤残或因病丧失劳动能力条件鉴定结论

	序号
	姓名
	身份证号码
	鉴定结果及依据
	专家组鉴定时间

	1
	王建富
	320882********5810
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	2
	刘红霞
	320828********0623
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	3
	王海军
	320828********5815
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	4
	刘锋
	320828********0213
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	5
	余夕洪
	320828********0618
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	6
	刘双喜
	320828********7234
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	7
	孙超建
	320828********5830
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	8
	钮顶兵
	320828********0416
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	9
	花兆娣
	320828********2247
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	10
	孙晓明
	320828********0212
	未到场
	2022年9月17日

	11
	季长云
	320828********3617
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	12
	王芹
	320821********7146
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	13
	马卫忠
	320821********7111
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	14
	李明
	320829********0058
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	15
	徐炳海
	320802********1011
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	16
	崔海燕
	320825********5968
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	17
	顾海兵
	320802********0510
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	18
	张秀银
	320826********4269
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	19
	化波
	320802********2079
	补充材料（矫正视力、双眼OCT、眼底照相）
	2022年9月17日

	20
	韩正娟
	320882********1424
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	21
	孙操
	320811********253X
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	22
	刘淮发
	320802********2035
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	23
	王苏建
	320811********0552
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	24
	许树春
	320802********0515
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	25
	张涛
	320802********2018
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	26
	戴海军
	320821********1135
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	27
	李进
	321023********3224
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	28
	潘晓娟
	320802********3020
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	29
	骆长春
	320829********003X
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	30
	庄士冬
	320829********0215
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	31
	祖夕权
	320829********0096
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	32
	孙庭甲
	320811********3552
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	33
	周伟
	320829********0118
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	34
	衡正操
	320829********1611
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	35
	赵维国
	320829********0851
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	36
	陈士梅
	320829********1028
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	37
	李进甫
	320829********0816
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	38
	王加群
	320829********1210
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	39
	陈铮
	320829********0089
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	40
	马海苏
	320829********1017
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	41
	王月洲
	320826********4419
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	42
	方兰中
	320826********0437
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	43
	刘岸功
	320826********3813
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	44
	程素芹
	320826********3429
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	45
	吉林
	320826********0228
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	46
	夏锦明
	320826********0056
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	47
	高天锦
	320826********5211
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	48
	杨亦明
	320826********0014
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	49
	陈家昌
	320826********3412
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	50
	朱中志
	320826********3830
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	51
	殷信实
	320826********0076
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	52
	程进
	320826********1411
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	53
	潘玉山
	320830********0619
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	54
	朱正欧
	320830********003X
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	55
	季德梅
	320830********0026
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	56
	刘明辉
	320830********7218
	未到场
	2022年9月17日

	57
	陈静
	320830********0622
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	58
	史瑞平
	320830********0035
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	59
	黄敏
	320830********3243
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	60
	赵安娟
	320830********262X
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	61
	宋林海
	320830********5818
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	62
	何国壮
	320830********0417
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	63
	邓广新
	320831********027X
	未到场
	2022年9月17日

	64
	郑善明
	320831********0014
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	65
	费志军
	320811********1519
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	66
	顾立忠
	320831********0011
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	67
	王连勇
	320831********1836
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	68
	李国森
	320831********0015
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	69
	邹海燕
	320831********3027
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	70
	潘雪花
	320831********0027
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	71
	叶永平
	320831********0946
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	72
	万仁华
	320831********0413
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	73
	孙永义
	320831********3032
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	74
	纪爱香
	320831********2665
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	75
	柏广萃
	320831********0060
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	76
	徐承武
	320831********1418
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	77
	吉文海
	320831********4052
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	78
	李和春
	320831********1814
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	79
	陈建喜
	320831********2633
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	80
	王步龙
	320831********3415
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	81
	潘业军
	320831********0072
	未到场
	2022年9月17日

	82
	朱启兵
	320831********2210
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	83
	方国庆
	320831********0028
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	84
	丁才元
	320831********0215
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	85
	杨春梅
	320831********1420
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	86
	陆万军
	320882********5414
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	87
	阮红波
	320811********0017
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	88
	裘保兵
	320811********1053
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	89
	干家荣
	320821********4936
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	90
	古伟清
	320802********2015
	未到场
	2022年9月17日

	91
	田凌宇
	320811********0038
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	92
	杨葆渤
	320802********0579
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	93
	王爱明
	320802********2539
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	94
	刘涛
	320811********1015
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	95
	娄风奎
	320811********1519
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	96
	顾国平
	320802********4559
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	97
	吕淼
	320802********1517
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	98
	庞家明
	342301********4031
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	99
	张吉
	320811********2530
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	100
	何志吉
	320828********1631
	未到场
	2022年9月17日

	101
	金春
	320802********1512
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	102
	朱建柱
	320811********0011
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	103
	刘立新
	320811********0513
	未到场
	2022年9月17日

	104
	许维兵
	320802********0018
	未到场
	2022年9月17日

	105
	王国庆
	320826********4230
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	106
	张友兵
	320811********1538
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	107
	雍友成
	320811********1514
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	108
	蒋永明
	320821********5110
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	109
	黄建明
	320802********3012
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	110
	罗纯
	320811********1515
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	111
	孙洪海
	320821********1519
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日

	112
	顾中和
	320826********6018
	符合完全丧失劳动能力标准
	2022年9月17日